ＳＧＢ第 FF22 号

令和４年８月 19日

 （一社）日本ボーイスカウト静岡県連盟理事長 様

公益財団法人静岡県グリーンバンク

理事長 鈴木 一雄

令和４年「緑の募金」運動の春期の実施状況と秋期の実施について

日頃から、緑の募金の普及・啓発、緑の募金事業の円滑な実施に御尽力いただき感謝申

し上げます。

令和４年春期の募金実績は、新型コロナウイルス感染症対策が求められる中、積極的な

御対応をしていただいた結果、63,911,903円となりました。

令和４年秋期の募金運動は、令和４年 9月 1日から 10月 31日まで実施しますので、

引き続き御協力をお願い申し上げます。

令和４年春期 募金内訳                             単位：円、％

 家庭 街頭 職場 企業 学校 その他 計

募金額 57,347,287 948,932 2,012,249 1,831,265 973,736 798,434 63,911,903

対前年春期比 100.1 135.6 98.6 93.1 95.7 98.1 100.1

 〒420-0853 静岡市葵区追手町 44－1
静岡県産業経済会館 7階

担当：長谷川、岡本、永沼
TEL：054-273-6987
FAX：054-255-6495

公益財団法人

静岡県グリーンバンク